Δημοτικής Συγκοινωνίας προκύψουν προβλήματα (π.χ. χαμηλή ζήτηση). 

ΜΕΡΟΣ Β. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Χρηματοδότηση: Ίδιοι πόροι Δήμου Θέρμης 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: Όπως αναλυτικά υπολογίζεται στον πίνακα 3, η συνολική αξία της υπό 
ανάθεση σύμβασης εκτιμάται σε πεντακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες διακόσια ενενήντα ένα ευρώ και 
πενήντα λεπτά (€519.291,50), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%) και του ποσού για δικαιώματα 
προαίρεσης. 

Θέρμη, 28/07/2025 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 
Θέρμη, 28/07/2025 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
Θέρμη,28/07/2025 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 
Η Προϊσταμένη ΔΤΥ 

ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
Πολιτικός Μηχανικός